[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2021

	№
	01

	п. Заря

Об утверждении реестра муниципальных служащих муниципальной службы Заринского сельского поселения
 на 2021 год
          В соответствии с  Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», постановлением главы администрации от 11.01.2010 № 01 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципальной службы Заринского сельского поселения», администрация Заринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных служащих муниципальной службы Заринского сельского поселения по состоянию на 01.01.2021 года. Прилагается.
Глава администрации

Заринского сельского поселения                                              И.А. Ташакова

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Заринского сельского поселения                                             Н.В. Зыкова

Разослать: дело, прокуратура, информационный бюллетень, сайт
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Опаринского района oparino-oms.ru
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Зыкова Надежда Викторовна

	8(83353)7-70-02

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением  администрации

	Заринского сельского поселения

	Опаринского района Кировской области

	от  11.01.2021 № 01

	РЕЕСТР

	муниципальных служащих муниципальной службы Заринского сельского поселения  на 01.01.2021

	№ п/п
	Наименование замещаемой муниципальной должности
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Дата рождения
	Образование
 (с указанием учебного заведения и специальности)
	Общий
трудовой
 стаж
 на 01.01.2021
	Стаж муниципальной службы
на 01.01.2021
	Дата
поступления
 на муниципальную службу в данной должности
	Год
повышения квалификации, профессиональной переподготовки
	Дата проведения последней аттестации
	Дата заключения трудового договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Ведущие должности муниципальной службы Заринского сельского поселения

	1
	заместитель        главы         администрации
	Зыкова            Надежда        Викторовна
	16.12.1960
	высшее, Кировский государственный педагогический институт им. В.И.Ленина, учитель географии
	39  л. 8м. 21д.
	39 л. 8м. 21д.
	09.01.2013
	2014, 2018.

2019, 2020
	10.08.2020
	09.01.2013

	2. Старшие должности муниципальной службы Заринского сельского поселения

	2
	ведущий специалист, бухгалтер
	Киверина Оксана Вячеславовна
	17.09.1977
	Среднее специальное, Кировский строительный колледж, бухгалтер
	23 л. 10м. 26д.
	12 л. 8 м. 14 д.
	17.04.2008
	2009
	10.08.2020
	17.04.2008

	3. Младшие должности муниципальной службы Заринского сельского поселения

	3
	специалист 2 категории
	Целищева Ангелина Николаевна
	09.08.1981
	Среднее специальное,  колледж Вятского государственного педагогического университета, организатор делопроизводства, архивист
	20 л. 4 м. 15 д.
	17 л. 4 м.
	01.09.2003
	2005
	30.08.2019
	01.01.2006